СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР 17 декабря 2021 г. с. Большое Подберезье № 16

Об отмене решения Совета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 09 ноября 2021 года №13 «Об утверждении Положения муниципальном сфере контроле 0 В благоустройства территории Большеподберезинского на сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

В результате передачи муниципальному образованию «Кайбицкий муниципальный район» Республики Татарстан полномочия по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории поселения и в соответствии с Уставом Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

- 1. Отменить решение Совета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 09 ноября 2021 года №13 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».
- 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в сети интернет и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru/.
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Большеподберезинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан
О.М. Емельянов